АДМИНИСТАРЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2017 № 137
Об отмене постановления администрации городского поселения
«Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 21.06.2016 № 686
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 30.04.2008 № 15 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского района Хабаровского края», в целях привидения нормативно-правового акта в соответствие в действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 21.06.2016 № 686 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи в отношении муниципального имущества городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края - нежилого Здания-Мастерской, общей площадью 319,1 кв.м., инв. № 194, лит. А,А1,А2,А3,А4, расположенной по адресу: Хабаровский край, г. Советская Гавань,                       ул. Гончарова, д. 15Б».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по имущественным и земельным вопросам, начальника имущественного отдела В.В. Симанайтис.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава                                                                                                 П.Ю. Боровский